<p>et de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum.</p> <p>P: Corpus tuum, Domine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potavi, adhaereat visceribus meis: et praesta, ut in me non remaneat scelerum macula, quem pura et sancta refecerunt sacramenta. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.</p>	<p>que nous avons reçu et que ce don nous soit un remède éternel.</p> <p>P: Que Votre Corps et Votre Sang Qui nous ont nourris, Seigneur, s'attache à mon être et que Vos saints mystères efface en moi la souillure du péché. Vous Qui vivez et régniez pour les siècles des siècles. Amen.</p>
---	--

Antienne de Communion

(voir propre du jour)

Postcommunio	Postcommunion
<p>P: Dominus vobiscum. R: Et cum spiritu tuo. P: Oremus.</p>	<p>P: Le Seigneur soit avec vous. R: Et avec votre esprit. P: Prions.</p>
<p><i>(voir propre du jour)</i></p>	

Benedictio	Bénédictio
<p>P: Dominus vobiscum. R: Et cum spiritu tuo. P: Ite, missa est. <i>(T.P. Alleluia, Alleluia)</i> R: Deo gratias. <i>(T.P. Alleluia, Alleluia)</i></p> <p>P: Placeat tibi sancta Trinitas, obsequium servitutis meae; et praesta, ut sacrificium, quod oculis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihi que et omnibus, pro quibus illud obtuli, sit, te miserante, propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p>P: Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius †, et Spiritus Sanctus.</p>	<p>P: Le Seigneur soit avec vous. R: Et avec votre esprit. P: Allez la Messe est dite. <i>(T.P. Alleluia, Alleluia)</i> R: Nous rendons grâces à Dieu. <i>(T.P. Alleluia, Alleluia)</i></p> <p>P: Agréez, Trinité Sainte, l'hommage de ma servitude, ce Sacrifice, que, malgré mon indignité, j'ai présenté aux regards de Votre Majesté, acceptez-le, et, que par Votre miséricorde, il soit une source de grâces pour moi et pour tous ceux pour lesquels je Vous l'ai offert. Par le Christ notre Seigneur. Amen.</p> <p>P: Que Dieu tout-puissant vous bénisse, le Père, † le Fils et le Saint Esprit.</p>

R: Amen.	R: Amen.
Evangelium Joannis	Dernier Evangile
<p>P: Dominus vobiscum.</p> <p>R: Et cum spiritu tuo.</p> <p>P: Initium sancti Evangelii secundum Joannem.</p> <p>R: Gloria tibi Domine.</p> <p>P: In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus. Qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. ET VERBUM CARO FACTUM EST, et habitavit in nobis et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.</p> <p>R: Deo gratias.</p>	<p>P: Le Seigneur soit avec vous.</p> <p>R: Et avec votre esprit.</p> <p>P: Commencement du Saint Evangile selon Saint Jean</p> <p>R: Gloire à Vous Seigneur.</p> <p>P: Au commencement était le Verbe, et le Verbe était en Dieu, et le Verbe était Dieu. Il était en Dieu au commencement. Il a tout fait et rien de ce qui s'est fait ne s'est fait sans Lui. En Lui était la vie et la vie était la Lumière des hommes et la Lumière luit dans les ténèbres et les ténèbres ne l'ont pas comprise. Il y eut un homme envoyé par Dieu, du nom de Jean. Il vint en témoin pour rendre témoignage à la Lumière afin que tous croient par lui. Il n'était pas la Lumière mais il vint rendre témoignage à la Lumière. Le Verbe était la vraie Lumière Qui éclaire tout homme venant en ce monde . Il était dans le monde et le monde s'est fait par Lui et le monde ne L'a pas connu. Il est venu chez les Siens et les Siens ne L'ont pas reçu. Mais tous ceux qui ne L'ont pas reçu, Il leur a donné le pouvoir de devenir enfants de Dieu, à ceux qui croient en Son Nom, qui ne sont pas nés du sang, de la volonté de la chair et de l'homme mais de Dieu. ET LE VERBE S'EST FAIT CHAIR et Il a habité parmi nous : et nous avons vu Sa gloire pleine de grâce et de vérité, qui est la gloire que le Fils Unique tient du Père.</p> <p>R: Nous rendons grâce à Dieu.</p>
Orationes post Missam	Prières après la Messe
<p>Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Jesus. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc, et in hora mortis nostrae. Amen. (ter)</p> <p>SALVE REGINA</p> <p>Salve Regina, Mater misericordiae. Vita, dulcedo, et</p>	<p>Je vous salue Marie, pleine de grâce, le Seigneur est avec Vous, vous êtes bénie entre toutes les femmes et Jésus, le fruit de vos entrailles est béni.</p> <p>Sainte Marie, Mère de Dieu, priez pour nous pauvres pécheurs maintenant et à l'heure de notre mort. Amen. (ter)</p>

spes nostra, salve.

Ad te clamamus exsules filii Hevae.

Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

Eia ergo, Advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte.

Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende.

O clemens,

O pia,

O dulcis Virgo Maria.

P: Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.

R: Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

P: Oremus.

Deus refugium nostrum et virtus, populum ad te clamantem propitius respice; et intercedente gloriosa et immaculata Virgine Dei Genitrice Maria, cum beato Josepho ejus Sponso, ac beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, et omnibus Sanctis, quas pro conversione peccatorum, pro libertate et exaltatione sanctae Matris Ecclesiae, preces effundimus, misericors et benignus exaudi. Per eundem Christum Dominum nostrum.

R: Amen.

Sancte Michael Archangele, defende nos in praelio. Contra nequitiam et insidias diaboli esto praesidium. Imperet illi Deus, supplices deprecamur. Tuque princeps militiae caelestis, Satanam aliosque spiritus malignos, qui ad perditionem animarum pervagantur in mundo divina virtute in infernum detrude.

R: Amen.

INVOCATIO

P: Cor Jesu sacratissimum,

R: Miserere nobis. (ter)

SALVE REGINA

Salut Reine, Mère de miséricorde ; notre vie, notre douceur et notre espérance, salut.

Vers vous, nous crions, enfants d’Eve exilés.

Vers vous, nous soupirons, gémissant et pleurant dans cette vallée de larmes.

O vous, notre avocate, tournez vers nous vos regards miséricordieux.

Et après cet exil, montrez-nous Jésus, le fruit béni de vos entrailles,

Ô clément,

Ô miséricordieuse,

Ô douce Vierge Marie .

P: Priez pour nous Sainte Mère de Dieu,

R: Pour que nous soyons rendus dignes des promesses de Jésus Christ.

P: Prions.

Dieu, notre refuge et notre force, regardez le peuple qui crie vers Vous ; et, par l’intercession de la Glorieuse et Immaculée Marie toujours Vierge, Mère de Dieu, avec Saint Joseph, son très chaste Epoux, Saint Michel Archange, Saint Jean le Baptiste, Vos Saints Apôtres Pierre et Paul, André, et tous Vos Saints, écoutez avec bienveillance et miséricorde, les prières que nous Vous adressons pour la conversion des pécheurs, pour la liberté et le triomphe de notre Sainte Mère l’Eglise. Par le même Christ notre Seigneur.

R: Amen.

Saint Michel Archange, défendez nous dans le combat, contre la malice et les embûches du démon.

Que Dieu lui fasse sentir Son empire, nous vous en supplions et vous, Prince de la milice céleste, repoussez en enfer par la force divine Satan et les autres esprits mauvais, qui œuvrent dans le monde à la perte des âmes.